技術型高級中等學校商業與管理群科中心學校　函

地址：401392臺中市東區和平街50號
承辦人：設備組長 許敏政
電話：04-22223307轉204
傳真：04-22214788
電子信箱：b26039@tchcvs.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月25日
發文字號：中家教字第1110001761號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1110200074_prin、1110200074-0-ATTACH1 ATTACH2

主旨：轉知教育部「技專校院下世代人才培育課程革新計畫」聯
合試辦課程成果展活動資訊，請查照。

說明：
一、依據111年2月23日雲科大教字第1110200074號函辦理。
二、活動目的係展示旨揭計畫試辦課程教學成果，辦理成果展

與校際分享交流及推廣，帶動精進技職教育課程發展與革
新。

三、活動資訊(詳參附件)：
(一)活動日期：3月25日（五）13時30分至16時30分。
(二)活動地點：本校國際會議廳二樓會議室（AC226）。
(三)報名網址：https://reurl.cc/8W9N77，請於3月10日17時前

完成報名，額滿為止。主辦單位保留實體會議參與之審
核權。

(四)其他：如因中央疫情指揮中心公告規定，禁止舉辦集會
活動，將於同日改為視訊成果分享會，視訊網址
https://meet.yuntech.edu.tw/meet/3110/I5d9mvhcZP。

四、惠請學校公告週知，參與人員差勤依學校規定辦理。活動
未盡事宜請洽：

(一)國立雲林科技大學教務處課程及教學組林盈君專案助
理。

(二)聯絡電話：（05）5342601轉2207。
(三)電子信箱：yingchun@yuntech.edu.tw。

正本：商管群群組

國立玉里高級中學
111/03/01

1110001406

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：國立雲林科技大學教務處課程及教學組林盈君電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁